

	<b>DZIAŁANIA INWIDUALNE ŚWIETLICY</b>	<b>DZIAŁANIA WSPÓLNE</b>	<b>WYKORZYSTANIE OBIEKTU</b>
<b>STYCZEŃ</b>	<p><b>Zajęcia sportowe:</b> Gra w tenisa stołowego, Gra w cymbergaya Gry i zabawy stolikowe – gry planszowe, karty, układanie puzzli, Zabawy z chustą animacyjną Prace i gry komputerowe</p> <p><b>Zajęcia manualne;</b> Wykonywanie ozdób z papieru Zajęcia techniczne z kartonu i papieru Wykonywanie ozdób na okna Wykonywanie masek na bal karnawałowy</p> <p><b>Organizacja imprez cyklicznych:</b> Wykonywanie laurek i rysunków z okazji Dnia Babci i Dziadka Przygotowanie masek na Bal Karnawałowy Bal Karnawałowy dla dzieci</p> <p><b>Zajęcia inne ( w tym kulinarne):</b> Smażenie ,chrupek Pieczenie bułek, chleba, ciastek</p>	<p>Spotkanie instruktorek w GOKu- sprawy organizacyjne2</p> <p>występ,, Świetlicowych Babeczek na WOŚP w Cekcynie z przedstawieniem „ Jo mieszkam w Borach”</p>	
<b>LUTY</b>	<p><b>Organizacja ferii zimowych dla dzieci</b></p> <p><b>Zajęcia sportowe:</b> Gra w tenisa stołowego Gra w cymbergaya Gry i zabawy stolikowe – gry planszowe, karty, układanie puzzli, Prace i gry komputerowe Organizacja ferii zimowych z różnymi atrakcjami i wyjazdami dla dzieci.</p> <p><b>Zajęcia manualne;</b> Wykonywanie ozdób z papieru Wykonywanie laurek na Walentynki Zabawy z ciastoliną Rysowanie portretów</p> <p><b>Organizacja imprez cyklicznych:</b> Bal karnawałowy dla dzieci z zabawami i poczęstunkiem Przygotowania śpiewu na Dzień Kobiet - karaokie</p> <p><b>Zajęcia inne ( w tym kulinarne):</b> Smażenie gofrów, naleśników ,chrupek Pieczenie pizzy, pieczenie pączków, chruścików, sałatki owocowe</p>	<p>Spotkanie instruktorek w GOKu- sprawy organizacyjne</p> <p>Organizacja wycieczki autokarowej dzieci do Chojnic- kino, Honolulu</p> <p>Wyjazd z dziećmi do „ Hoplandu” w Cekcynie na zajęcia</p> <p>Udział w Sesji Rady Gminy – sprawozdanie z działalności świetlic wiejskich Gminy Cekcyn</p>	Wynajem świetlicy

<p><b>MARZEC</b></p>	<p><b>Zajęcia sportowe:</b>  Gra w tenisa stołowego,  Gra w cymbergaya  Gry i zabawy stolikowe – gry planszowe, karty, układanie puzzli,  Piłka nożna na boisku  Gry w siatkówkę  Prace i gry komputerowe  Podchody w lesie i spacer</p> <p><b>Zajęcia manualne;</b>  Rysowanie w nawiązaniu do pór roku-wiosenne kwiaty  zdobienie jajek wydmuszek,  wykonywanie ozdób do palm wielkanocnych  Robienie branzoletek z koralików,  Wykonywanie kwiatów z krepiny i laurek na Dzień Kobiet</p> <p><b>Organizacja imprez cyklicznych:</b>  Zorganizowanie Dnia Kobiet- KGW, instruktor świetlicy.  Śpiewanie karaokie  Kino w świetlicy na dużym ekranie</p> <p>Wykonywanie palm wielkanocnych</p> <p><b>Zajęcia inne ( w tym kulinarne):</b>  Smażenie chrupek, popcornu, naleśników  Spacer do lasu.</p>	<p>Spotkanie instruktorek w GOKu</p> <p>Spotkanie Pań z okazji „Dnia Kobiet”</p>	<p>Zebranie OSP Wielkie Budziska</p>
<p><b>KWIECIEŃ</b></p>	<p><b>Zajęcia sportowe:</b>  Gra w tenisa stołowego,  Gra w cymbergaya  Gry i zabawy stolikowe – gry planszowe, karty, układanie puzzli,  Zabawy z chustą animacyjną, układanie klocków  Prace i gry komputerowe  Podchody w lesie  siatkówka</p> <p><b>Zajęcia manualne;</b>  Robienie kwiatów z szarego papieru  Wykonywanie ozdób z papieru  Rysowanie obrazków w nawiązaniu do pór roku -wiosna, zmiana wystroju gazetki</p> <p><b>Organizacja imprez cyklicznych:</b>  Kino w świetlicy, „Pan Kleks” z początkiem.</p>	<p>Wyjazdy do GOK-u  Sprawy organizacyjne,  pisanie scenariusza do przedstawienia borowiackiego i próby.</p>	

	<p><b>Zajęcia inne ( w tym kulinarne):</b>  Sprzątanie placu zabaw, ogródka i placu przy świetlicy  Spacer do lasu  Smażenie gofrów, naleśników ,chrupek  Pieczenie chleba, rogalików</p>		
<b>MAJ</b>	<p><b>Zajęcia sportowe:</b>  Gra w tenisa stołowego,  Zabawy na placu zabaw,  Gry i zabawy stolikowe – gry planszowe, karty, układanie puzzli,  Zabawy z chustą animacyjną, układanie klocków  Prace i gry komputerowe  Spacer do lasu  Siatkówka  Piłka nożna na boisku</p> <p><b>Zajęcia manualne;</b>  Wykonywanie ozdób z papieru  Rysowanie obrazków Moja Mama  Zajęcia techniczne</p> <p><b>Organizacja imprez cyklicznych:.</b></p> <p><b>Zajęcia inne ( w tym kulinarne):</b>  Spacer do lasu  Smażenie naleśników ,chrupek  Koszenie trawy</p>	<p>Co tygodniowe próby w GOK-u do przedstawienia borowiackiego pt. „ Szykujta sia na rajby i wesele”</p> <p>Piknik z okazji Dnia Dziecka na placu</p> <p>Występ Świetlicowych Baeczek w Muzeum Tucholskim z przedstawieniem „ Jo mieszkom w borach”</p> <p>Spacer do świetlicy w Małym Gacnie</p> <p>Szkolenie z GOPSu- przeciwdziałanie przemocy domowej, procedury.</p> <p>Warsztaty teatralne w Domu Kultury w Lubiewie pt. Teatralna Feta”</p> <p>Udział w warsztatach borowiackich w Tucholskim Muzeum- Warsztaty Edukacji Regionalnej</p>	<p>Zebranie KGW w świetlicy- wybór sołtysa</p> <p>Wynajem świetlicy</p>
<b>CZERWIEC</b>	<p><b>Zajęcia sportowe:</b>  Gry i zabawy stolikowe – gry planszowe, karty, układanie puzzli,  Zabawy z chustą animacyjną, układanie klocków  Gra w tenisa stołowego  Prace i gry komputerowe  Zajęcia techniczne  Podchody w lesie</p>	<p>Co tygodniowe próby w GOK-u do przedstawienia borowiackiego „ Szykujta sia na rajby i wesele”</p> <p>Udział w warsztatach borowiackich w Tucholskim Muzeum-</p>	<p>Wynajem świetlicy</p>

	<p>Siatkówka, piłka nożna na boisku Zabawy na placu</p> <p><b>Zajęcia manualne;</b> Zajęcia techniczne Wykonywanie ozdób z papieru Rysowanie obrazków w nawiązaniu do pór roku Zabawy ciastoliną Wykonywanie ozdób na okna</p> <p><b>Organizacja imprez cyklicznych:</b> Przygotowania do festynu wiejskiego.</p> <p><b>Zajęcia inne ( w tym kulinarne):</b> Naleśniki, owoce, chrupki.</p>	<p>Warsztaty Edukacji Regionalnej</p> <p>Spotkanie Rady Sołeckiej</p> <p>Spotkanie wyjazdowe w ramach warsztatów w projekcie pt Śladami Budziszów, tożsamości borowiaków tucholskich</p> <p>Piknik poezji w Krzywogóńcu.- udział w konkursie wianka świętojańskiego.</p>	
<p><b>LIPIEC</b></p>	<p><b>Zajęcia sportowe:</b> Gra w babington Rysowanie kredą na polbruku Gra w tenisa stołowego, Gra w cymbergaya Gry i zabawy stolikowe – gry planszowe, karty, układanie puzzli, Zabawy z chustą animacyjną, zabawy na placu zabaw, Prace i gry komputerowe Spacery do lasu i podchody w lesie Siatkówka i piłka na boisku Bańki mydlane, rysowanie kredą</p> <p><b>Zajęcia manualne;</b> Zajęcia techniczne Wykonywanie ozdób z papieru Rysowanie obrazków w nawiązaniu do pór roku Wykonywanie ozdób na okna</p> <p><b>Organizacja imprez cyklicznych:</b> Festyn sołecki</p> <p><b>Zajęcia inne ( w tym kulinarne):</b> Pieczenie ciast na turniej siatkówki I festyn sołecki</p> <p>Koszenie trawy . Przygotowanie placu do siatkówki</p>	<p>Pomoc w organizacji Festynu wiejskiego w sołectwie.</p> <p>Między świetlicowy Turniej Siatkówki w Krzywogóńcu-organizacja instruktorki.</p> <p>Udział w między świetlicowym turnieju minigolfa w Cekcynie.</p> <p>Co tygodniowe próby w GOK-u do przedstawienia borowiackiego „ Szykujta sia na rajby i wesele”</p> <p>Biwak w Starej szkole w Trzebcinach.</p>	<p>Spotkanie Pań z KGW</p>

<p><b>SIERPIEŃ</b></p>	<p><b>Zajęcia sportowe:</b>          Tenis stołowy          Gra w babington          Rysowanie kredą na polbruku          Gra w tenisa stołowego,          Gra w cymbergaya          Gry i zabawy stolikowe – gry planszowe, karty, układanie puzzli,          Zabawy z chustą animacyjną,          zabawy na placu zabaw, układanie klocków          Prace i gry komputerowe          Spacerzy do lasu, podchody          Siatkówka na boisku          Piłka nożna na boiski          Bańki mydlane  <b>Zajęcia manualne;</b>          Zajęcia techniczne          Wykonywanie ozdób z papieru          Rysowanie obrazków w nawiązaniu do pór roku          Wykonywanie ozdób na okna  <b>Organizacja imprez cyklicznych:</b>          Udział w dożynkach gminnych</p> <p><b>Zajęcia inne ( w tym kulinarne):</b>          Smażenie gofrów, pieczenie ciasta na dożynki gminne          Koszenie trawy .          Sprzątanie placów wokół świetlicy.</p>	<p>Próby w GOK-u do przedstawienia borowiackiego „ Szykujta sia na rajby i wesele”</p> <p>Piknik na placu dla dzieci i mieszkańców.</p> <p>Występ Świetlicowych Babeczek na dożynkach gminnych w Cekcynie z przedstawieniem pt. „ Szykujta sia na rajby i wesele”</p>	<p>Spotkanie Rady Sołeckiej</p>
<p><b>WRZESIEŃ</b></p>	<p><b>Zajęcia sportowe:</b>          Tenis stołowy          Rysowanie kredą na polbruku          Gra w tenisa stołowego,          Gra w cymbergaya          Gry i zabawy stolikowe – gry planszowe          Spacerzy do lasu, podchody, zabawy na placu          zabawy na placu zabaw,          Prace i gry komputerowe          Siatkówka na boisku          Piłka nożna na boiski          Bańki mydlane  <b>Zajęcia manualne;</b>          Zajęcia techniczne  <b>Zajęcia inne ( w tym kulinarne):</b>          Pieczenie ciast          Sprzątanie placów wokół świetlicy.</p>	<p>Udział w konferencji borowiackiej. Pt., „ Korzenie, tradycja-trwanie”</p> <p>Piknik nad jeziorem w Krzywogóńcu z dziećmi.</p> <p>Występ Świetlicowych Babeczek na dożynkach gminnych w Tucholi z przedstawieniem pt. „ Szykujta sia na rajby i wesele”</p> <p>Urlop wypoczynkowy</p>	<p>Zebranie wiejskie z wójtem i mieszkańcami.</p> <p>Zebranie KGW</p>

<b>PAŹDZIER NIK</b>	<p>Sprzątanie placu zabaw Sprzątanie przy świetlicy i na placu rekreacyjnym. Prace porządkowe w świetlicy przy remoncie</p>	<p>Urlop wypoczynkowy</p> <p>Występ Świetlicowych Babeczek w Domu Kultury w Lubiewie z Przedstawieniem „Szykujta sia na rajby i wesele”</p>	<p>Spotkanie KGW</p>
<b>LISTOPAD</b>	<p>Zajęcia techniczne i organizacyjne Przygotowywanie scenografii i dekoracji do przedstawienia.</p> <p>Sprzątanie pomieszczeń świetlicy w czasie remontu.</p>	<p>Warsztaty teatralne w GOK u Cekcyn pt. „Teatralna Feta w Borach”x3</p> <p>Spotkanie w muzeum tucholskim – sprawy organizacyjne i współpraca. Próby w GOK u do przedstawienia pt. „Agroturystyka u Borowej Ciotki”</p> <p>Występ w Domu Kultury w Lubiewie z przedstawieniem „Agroturystyka u Borowej Ciotki”- podsumowanie projektu i warsztatów teatralnych „Teatralna Feta”</p>	
<b>GRUDZIEŃ</b>	<p>Zakup prezentów dla seniorów z okazji „Dnia Seniora” i roznoszenie prezentów – odwiedziny seniorów</p> <p>Prace porządkowe i organizacyjne w świetlicy podczas remontu.</p>	<p>Występ „Świetlicowych Babeczek na Jarmarku Bożonarodzeniowym w Tuchli na rynku z przedstawieniem „Święta w Agroturystyce u Borowej Ciotki”</p>	

Brałam udział w spotkaniach organizacyjnych.

Współpracuje ze związkami i stowarzyszeniami Gminy Cekcyn: Towarzystwo Miłośników Ziemi Cekuńskiej, Stowarzyszenie Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Cekcyn. GOK

Współpraca w sołectwie: OSP, KGW, Rada Sołecka, Sołtys

# **Sprawozdanie z działalności światlicy wiejskiej w Wielkich Budziskach za rok 2024**

Opiekunka dzieci i młodzieży

Elżbieta Lubińska

Styczeń 2024